НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2017 г. № 20/119
г. Новая Ляля

О формировании состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 644, образованного в местах временного

пребывания избирателей

Заслушав информацию рабочей группы по формированию составов и

резерва участковых избирательных комиссий и рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 644 с правом решающего голоса, в соответствии

со статьями 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 17, 22, 25 и 28 Избирательного кодекса Свердловской

области, Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 644, сформированного в местах временного

пребывания избирателей, сроком до 7 октября 2017 года, при условии, что в

вышестоящую комиссию не поступало жалоб (заявлений) на действие или

бездействие данной комиссии.

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса:

-Зинатова Рината Габдулловича, выдвинутого Региональным

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская

экологическая партия «Зелёные»;

- Келлер Ивана Иосифовича, выдвинутого Новолялинским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2

- Макееву Ольгу Владимировну, выдвинутую собранием избирателей.

3. Назначить Зинатова Рината Габдулловича на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№644.

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка №644 Зинатову Р. Г. провести первое (организационное) заседание

участковой избирательной комиссии не позднее 24 августа 2017 года.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Новолялинского

городского округа, руководителю следственного изолятора ПФРСИ при ИК-

54, нижестоящим избирательным комиссиям.

6. Информацию о настоящем решении опубликовать в газете

«Обозрение», разместить на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

                 О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

                          М.В. Морденко

	Председатель
	Новолялинской районной
	территориальной
	Председатель Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Новолялинской районной
	территориальной
	Секретарь Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии